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Styrelsen for Brf Mariedal 8 far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamhetsberittelse Brf Mariedal 8 2019

Styrelsen hade vid arets slut féljande sammansattning:

Thomas Séderberg, ordférande
Johan Karlsson, kassor.
Mona-Lena Bystrém, ledamot
Alexander Torin, ledamot

Peter Zernell, ledamot

Patrik S6derman, suppleant
Anders Blomberg, suppleant

Styrelsen har under aret haft nio protokollférda styrelseméten utéver arsstdmman.
Ekonomi

Foreningen har tre Ian hos Swedbank:

1.591.404:- till 1,43 %. Konverteras 2021-01-25

386 250- till 094 % rorlig amorteras med 125 800 kr/ar.

3220 000 :- till 1,08%,rorlig. Amorteras med 70 000 kr per ar.

Stadshypotek 1 500 000 kr.Konverteras 2021-12-01,ranta 1,20%

Stadshypotek 7 374 000 kr. Konverteras 2021-10-30, ranta 1,23%.

Fastigheten ar fullvardesférsakrad hos Trygg Hansa.

Taxeringsvardet ar 36 344 000:- varav Byggnadstax.vardet ar 21 644 000 :-

Féreningen betalade av 195 800 kr pa laneskulden.

Fastighetsunderhall

Fastighetsunderhall har utférts under aret till en kostnad av 275 051 kr.
Hissunderhall har utforts for 23 612 kr.

Varmlandsfastighetservice har tagit éver vad géller stadning av trapphus.

Avtalet avseende energioptimering har I6pt ut. Besparingsvinst har delats med HSB.
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Vanerférvaltning skéter den ekonomiska forvaltningen.

Viktigare hindelser

2(9)

| bérjan av sommaren samlades medlemmarna till en frivillig arbetskvall som féljdes av

grillning och trevlig samvaro.
2 st lagenheter hyrs ut i andra hand.
Nya stadgar antogs vid extra stamma.

Overlatelser

5 st lagenheter har under det gangna aret bytt agare.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019
Nettoomsittning 2083
Resultat efter finansiella poster 289
Soliditet (%) 7,1
Balannsomslutning 15 608

Foridndring av eget kapital

Medlems- Upplitelse-
insatser avgift
Belopp vid arets ingéng 751 871 833 859
Disposition av resultat
Arets resultat
Belopp vid arets utging 751 871 833 859

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

arets vinst

behandlas sé att
i ny rdkning Gverfores

2018 2017
2082 2075
-904 -448
53 10,3
15529 16 724

Fond for yttre Balanserat

underhall resultat

157 038 -13 690
-903 892

157 038 -917 582

-1 160 605
288 803
-871 802

-871 802
-871 802

2016
2073
157
13,8
15784

Arets
resultat
-903 892
903 892
288 803
288 803

Totalt

825 186
0

288 803
1113 989

Foreningens resultat och stillning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

2064 537
18 607
2 083 144

2 -1 330 801
3 -66 012

-226 657
-1 623 470
459 674

84
-170 955
-170 871
288 803

288 803

288 803

3 (9)

2018-01-01
-2018-12-31

2075 347
6357
2 081 704

-2 549 965
-55 442

-226 657
-2 832 064
750 360

0
-153 532
-1583 532
-903 892

-903 892

-903 892
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

11 894 559
1613230
13 507 789

13 507 789

3086
88 875
91 961

2008 646
2 008 646
2 100 607

15 608 396

409

2018-12-31

12 098 559
1 635 887
13 734 446

13 734 446

2046
84 057
86 103

1 708 376
1708 376
1794 479

15528 925
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Mediemsinsatser 751 871 751 871
Férlagsinsatser 833 859 833 859
Reservfond 243 027 243 027
Fond for yttre underhall 157 038 157 038
Summa bundet eget kapital 1985795 1985795
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1 160 605 -256 713
Arets resultat 288 803 -903 892
Summa fritt eget kapital -871 802 -1 160 605
Summa eget kapital 1113993 825 190
Langfristiga skulder

Fastighetslan 7 14 071 654 14 267 454
Summa langfristiga skulder 14 071 654 14 267 454
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 136 866 170 130
Ovriga skulder 0 844
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 8 285 883 265 307
Summa kortfristiga skulder 422 749 436 281

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15 608 396 15 528 925
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Reservering till féreningens fond for yttre underhall redovisas 6ver balansrikningen genom att
den ingdr i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter att beslut tagits pa féreningens arsstimma
sker overforing fran balanserad vinst till fond for yttre underhall.

Avskrivningar pa féreningens fastighet gors enligt plan.

Avskrivningar pd maskiner och inventarier gors enligt plan.

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedgéng hanteras genom
nedskrivning.

Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de beréknas inflyta.

Not 2 Driftskostnader

2019 2018
Arvode for teknisk forvaltning 88 723 49 480
Lokalvard bolag 0 4 825
Rep och underhall 275051 1 096 492
Lopane underhall hiss 23612 462 613
El 128 773 107 818
Virme 299 208 308 663
Vatten och avlopp 84 139 82978
Energioptimering 39423 44 146
Renhéllning 30518 41071
Snéréjning 5964 15225
Fastighetsforsokring 47 490 45218
Bevakning 5249 5647
Comhem 95559 90 034
Tradgardskostnader 1495 8 080
Ovriga driftskostnader 26 488 17618
Telefon och porto 5614 4 830
Serviceavgift 4 966 3158
Revisionsarvode 8 750 8 750
Administrationskostnader 26488 19 642
Arvode for ekonomisk forvalning 63 656 61602
Fastighetsavgift ‘ 69 635 72 075

1330 801 2 549 965
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Not 3 Personalkostnader

Styrelseearvode
Sociala kostnader
Bilers
Fastighetsskotsel
Totalt

Not 4 Byggnader
Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 5 Maskiner och inventarier
Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsdkrigspremier
Comhem
Vénerforvaltning AB

2019

47 400
16 212

2 400
66 012

2019-12-31

14 150 059
14 150 059

-2 451 500
-204 000
-2 655 500

11 494 559

21 644 000
14 700 000
36 344 000

2019-12-31

1986 747
1986 747

-350 860
-22 657
-373 517

1613 230

2019-12-31

51999
20994
15 883
88 876
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2018

41 810
13 032
600

55 442

2018-12-31

14 150 059
14 150 059

-2 247 500
-204 000
-2 451 500

11 698 559
20313 000

8275000
28 588 000

2018-12-31

1986 747
1986 747

-328 203
-22 657
-350 860

1 635 887

2018-12-31

47 490
20994
15574
84 058
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Not 7 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér férdelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
Swedbank 1,43
Swedbank 0,94
swedbank 1,08
Stadshypotek 1,20
Stadshypotek 1,23
Stillda sékerheter 2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsinteckningar 14 503 000 14 503 000
Ansvarsforbindelser Inga Inga

Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

El
Avgift

Datum for
rinteindring
2021-01-25
Rorlig

Rorlig
2021-12-01
2021-10-30

2019-12-31

17 828
1 865
19 693

8 (9)

Lanebelopp
2019-12-31
1591 404
386 250
3220 000

1 500 000
7374 000
14 071 654

2018-12-31

17915
1 865
19780
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Karlstad
Thomas Soderberg Mona-Lisa Bystrom
Ordférande Ledamot
Alexander Torin Johan Karlsson
Ledamot Ledamot

Peter Zernell
Ledamot

Min revisionsberiittelse har limnats

Stefan Mottt
Godkind revisor




